
ZARZĄDZENIE NR 2786/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego w 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 
21 czerwca 1991 r. w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk stanowiących własność gminy 
Kraków, na okres przekraczający 3 lata oraz zasad ustalania kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa 
w tym zakresie, zmienionej uchwałami Rady Miasta Krakowa Nr LXIV/447/92 z dnia 30 października 1992 r. 
i  Nr  LXIII/527/00 z dnia 25 października 2000 r. oraz uchwały  Nr CV/1189/06 Rady Miasta Krakowa z dnia
30 sierpnia 2006 r. w sprawie przyjęcia Programu wspierania rozwoju małej i średniej przedsiębiorczości 
w Krakowie - zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się w 2007 r. wysokość stawek czynszu dzierżawnego dla wszystkich targowisk 
miejskich w Krakowie – na poziomie stawek obowiązujących w 2005 roku.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


